KATALOG IZDELKOV     •      PRODUCT CATALOGUE                                     DISTRIBUCIJA     •     DISTRIBUTION                   ED-2
RAZORI 3  •  1356 DOBROVA  •  SLOVENIJA  •  00386 13642160  •  INFO@KOSANC.SI  •  WWW.KOSANC.SI                1
ED-2
VRTINČNI DIFUZOR
SWIRL DIFFUSER
OPIS:
ED-2 enostavni vrtinčni difuzor je difuzor manjših do
srednjih dimenzij primeren za vgradnjo v prostore z nižjimi

ED-2            DISTRIBUCIJA    •    DISTRIBUTION                     KATALOG IZDELKOV     •     PRODUCT CATALOGUE
4              RAZORI 3  • 1356 DOBROVA •  SLOVENIJA • 00386 13642160  •  INFO@KOSANC.SI  •  WWW.KOSANC.SI
NAČIN NAROČANJA / HOW TO ORDER:
ED-2  315 RAL 9010 PP + PL   PB 3  315 / 248 H L ISO 6mm
izolacija / insulation
6 mm, 10 mm, 13 mm, 19 mm
           loputa / damper
pozicija priključka
position of connection
H – horizontalen / horizontal
V - vertikalni / vertical
priključek / connection opening
standard
poljuben / optional
       dimenzija komore / plenum dimension
  komora / plenum
PB3 komora / plenum box
PB4 komora / plenum box
dodatki / supplements
RD - reducir / reducer
PP - perforirana razpršilna plošča  / perforated dispersing plate
PL - plošča 595x595 / plate 595x595
barva / colour
 standard RAL 9010 MAT
 dimenzija difuzorja / diffuser dimension
100, 125, 160, 200, 250, 315, 400, 500
 način pritrditve na komoro / installation on plenum box
/ – pritrditev s centralnim vijakom / montage with central screw
B – brez centralne luknje, pritrditev s stranskimi vijaki na vratu difuzorja
      without central hole, installation with side screws on the neck of the diffuser
tip difuzorja / diffuser type
ED-2 višja verzija difuzorja / high version of the diffuser
ED-2N nižja verzija difuzorja / short version of the diffuser